MUNICIPIC DE CUAPIAXTLA DE MADEROC PUEBLA

ESTADC DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en pesos)

2023

INGRES0S Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SCCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
INGRESOS NO CCMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS.

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE
PART, APCRT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLARB.FISCAL,

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRES0E FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA © DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISTIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

F. DIST. DE APORT

2,444,299.67
649,482.00
0.00

0.00
1,416,206.39
242,751.59
133,859.69
0.00

0.00

EN EJER. FISC. ANT. PEND, DE LIQ. O PAGO

ASIG, SUBS Y SUBV ¥ P Y JUB 40,403,757.39

40,403,757.39
0.00

APORT, TRANSF,

PENSIONES Y JUBILACIONES

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

42,848,057.06

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GRASTOS DE FUNCIONARMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIQNES
AYUDAS SQCTALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALCGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SCOCIAL
DONATIVCS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACICNES Y APORTACICNES
PARTICIPRCIONES
APORTRCICNES
CONVENIOS
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25,005,159.05
11,286,051.59

3,100,479.79
10,618,627.67

3,598,802.85
0.00
472,975.55
0.00
3,125,827.30
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0,00
0.00
0.00

Pédgina 1 de 2

2,743,493,90
649,163.00
0,00

0.00
1,804,171.03
266,107.07
24,052,80
0.00

0.00

38,415,771.00
38,415,771.00
0.00

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

41,159,264.90

21,292,320,96
10,123,147.24
2,349,136.22
§,820,037,50

3,046,551.80
0,00
470,523.80
12,319.99
2,563,708.01
0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA DE MADERO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enerc al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA FUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDR PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0,00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS 560,641.56 646,897.58
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y BMORTIZACIONES 560,641.56 646,897.58
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00 0,00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERICRO U OBSOLESCENCIA 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0,00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 12,021,905,23 14,532,088,59
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 12,021,905,23 14,532,088.59
TOTAL DE GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS 41,1686,508.69 39,517,8508.93
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)} ...t vuvevrvinvennennnnnn e e e 1,661,548.37 1,641,405.97

Bajo protesta de decir verdad d aramos gue los Estados Financieros y sus notas 'Qm
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